1

蚌埠市中医医院冠脉分析服务项目（二次）成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202520601237

二、项目名称：蚌埠市中医医院冠脉分析服务项目（二次）

三、成交信息

成交单位名称：南京具尔信息科技有限公司

成交单位地址：南京市雨花台区玉盘西街 8号 708 室

成交金额： 48000 元（大写：肆万捌仟元整）

成交供应商的评审总得分：95.33 分

四、主要标的信息

服务类

名称：蚌埠市中医医院冠脉分析服务项目

服务范围：主要内容对易损斑块标记与分类、管腔狭窄程度评估与定位、斑块狭窄率

计算与病灶信息、易损 斑块成分曲线与血管级别分析、提供血管级别斑块分布热图，

报告生成与解读等。

服务要求：按合同约定完成相应工作及相关服务。

服务期限：1年。

评委专家名单：陈成、王东辰、包怀忠。

五、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他补充事宜

若供应商对上述结果有质疑，可在成交公告期限届满之日起 7个工作日内以